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Utskriftsdato 01 .1 1 .2019

vo55 Resultatrekn 2019

Røros skvtterl

Driftsinntekter

Ammunisjon
Restaurant/kiosk
ArrangemenUpåmelding
Gaverlsponsorin ntekter
Dugnader
Tippem idler/G rasrotandel
Kontingenter
Diverse, loddsalg
Premieoppgjør eksterne
Statstilskudd/DFS

Sum driftsinntekter:

Driftskostnader

Ammunisjon
RestauranUkiosk
Stevnebidrag
Gavepremier
Lagsjakker
Kontorutgifter
Bevertning ved møter etc.
Premieoppgjør i laget
Porto
Ammunisjonstilskudd
Pokaler, medaljer og lignende
Strømutgifter
Avdrag våpenavtale
Banedrift
Eksterne premieoppgjør
Diverse utg
Kjøp våpen
Øktl red. ammobeholdning
Påmeldinger
Annonser
Kontingenter
Forsikring
Kontooverføringer
Sum driftskostnader:

Driftsresultat:

Finansinntekter og -kostnader

Renteinntekter
Renteutgifter

Arsoverskot

2019

33 398
11 743

100 540
20 000
62294
11 174
36 697
72 417
28 968
28 877

Budsjett 2019 2018

32 334
22 554

126 239
25 s00
54 227
10 815
38 086

8 543
23 032
34 923

445 707 376 249

49 234
8 647

1 700
-9 544
6 075
3 727

28 305
800

14 838
7 545

10 751

59 751
30 455

3 900

-13 164
950

2284
19 030

72664
10 829
6 900
1 500

21 725
8 346
3 265

26 933
1 030
8 400

13 255
I 314

45 333
47 454
11 294
30 665
15 673

550
2 596
2234

18 739

225 284 358 695

180 427 17 554

9 499
239

189 687 17 554
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Røros skvfferlan

Eigendeler

lnventar og utstyr
Ammunisjonsbeholdning
Kundefordringar
Drift 05.28520
Kapitalkonto
Kassa + miniatyrkasse

Sum eigendeler:

Eigenkapitat og gjetd

Eigenkapital
Leverandørgjeld
Bankgjeld
Anna gjeld

Sum eigenkapital og gjeld

2019

32741
7 440

83 328
950 000

600

2418

19 577
13 540
s0 305

800 000
600

073 709 884 A22

19rc71A 884 023

473 710 884 023

Rekneskapen er utarbeidd med gratisprogram frå Landbruksdata Voss as, 5700 Voss


